1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 октября 2015 г.                                                                                                № 01

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию

Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 15 часов 27 октября 2015 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Оповестить депутатов о предстоящем заседании и обеспечить их проектами

документов по вопросам, включенным в проект повестки дня.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 14.10.2015г. № 01

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета

Востокского городского поселения на 27.10.2015г.

15
00

 15
05

 Утверждение повестки дня

15
05

-15
15

Вопрос 1

О структуре Муниципального комитета Востокского городского

поселения 3 созыва.

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

15
15

-15
25

Вопрос 2

Об определении количественного и персонального состава постоянных

комиссий Муниципального комитета Востокского городского поселения

3 созыва.

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

15
25

-15
35

Вопрос 3

О результатах публичных слушаний по проекту Устава Востокского

городского поселения.

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

15
35

-15
45

Вопрос 4

Об Уставе Востокского городского поселения (второе чтение).

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

15
45

-15
55

Вопрос 5

О решении Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О представлении лицами, замещающими муниципальные

должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера».

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

15
55

-16
05

Вопрос 6

О решении Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О представлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими

органов местного самоуправления Востокского городского поселения,

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера».

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

16
05

-16
15

Вопрос 7

Об информации об исполнении бюджета Востокского городского

поселения за 3 квартал 2015 года.

докладчик: Павлова Е.А., старший специалист 2 разряда администрации

ВГП по финансово – экономическим вопросам

16
15

-16
25

Вопрос 8

О решении Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

бюджете Востокского городского поселения на 2016 год и плановый

период 2017 – 2018 годы».

 3

докладчик: Павлова Е.А., старший специалист 2 разряда администрации

ВГП по финансово – экономическим вопросам

16
25

-16
35

Вопрос 9

Об информации о создании условий для развития малого и среднего

предпринимательства на территории Востокского городского поселения.

докладчик: Павлова Е.А., старший специалист 2 разряда администрации

ВГП по финансово – экономическим вопросам

16
35

-16
45

Вопрос 10

Об информации об исполнении Правил благоустройства на территории

Востокского городского поселения.

докладчик: Петрова Г.Л., специалист МКУ АХУ ВГП

16
45

-16
55

Вопрос 11

Об информации о проведении мероприятий по обеспечению первичных

мер пожарной безопасности в границах поселения.

докладчик: Герасименко Г.Н., глава администрации Востокского

городского поселения

16
55

-17
05

Вопрос 12

Об информации о подготовке и начале отопительного сезона 2015-2016

г.г.

докладчик: Герасименко Г.Н., глава администрации Востокского

городского поселения

17
05

-17
15

Вопрос 13

Об информации о проведении официальных физкультурно-

оздоровительных и спортивных мероприятий поселения.

докладчик: Герасименко Г.Н., глава администрации Востокского

городского поселения

17
15

-17
25

Вопрос 14

Разное